

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۰

۱۴۰۱/۱۰/۱۱

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۱ ساعت ۸:۳۰ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۱۴۰۱/و/۵۷۴۶۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان کهگیلویه و بویر احمد در خصوص معرفی آقای دکتر محمد حسینی و خانم دکتر معصومه ترک جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "مقایسه اثر انداسترون با دگزامتازون وریدی در کاهش بروز هیپوتانسیون پس از بی حسی نخاعی در بیماران مسن تحت جراحی های ارولوژی در بیمارستان شهیدبهشتی یاسوج و شهیدمدرس تهران" مطرح و مقرر شد برای داوری ارسال گردد.

۲- نامه شماره ۱۴۰۱/و/۵۵۹۳۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۲ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص معرفی آقای فرزاد میرزاخانی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "ارائه سیستم تصمیم یار مکان یابی پویای ناوگان اورژانس پیش بیمارستانی مبتنی بر سیستم اطلاعات جغرافیایی" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۳- نامه شماره ۱۴۰۱/و/۶۱۷۲۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۴ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی شاهرود در خصوص معرفی خانم مریم فسنقری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "طراحی و اجرای آزمایشی یک مداخله تلفیقی از طب سنتی ومدرن دردردرمان ناباروری" مطرح و مقرر شد برای داوری ارسال گردد.

۴- نامه شماره ۰۳۱۲/۵۹۳۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۵ دانشکده پرستاری و مامایی در خصوص تغییر اعضا کمیته اخلاق مطرح و با جایگزینی جناب آقای دکتر وحید زمان زاده به جای خانم دکتر فروزان اتش زاده به عنوان دبیر مورد موافقت قرار گرفت.

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۰

۱۴۰۱/۱۰/۱۱

### دانشکده توانبخشی

۵- طرح تحقیقاتی دکتر ناهید طحان با عنوان " بررسی اثرات تمرینات با دامنه بالا و شدید با روش سیلورمن ویس تراپی بر میزان برادی کینزیا بیماران مبتلا به پارکینسون " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.609

۶- پایان نامه دکتر علی اصغر جامه بزرگی با عنوان " مقایسه شاخص های بیومکانیکی، عملکرد و کیفیت زندگی در افراد تحت جراحی تعویض مفصل ران با رویکرد های قدامی و خلفی و گروه کنترل سالم " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.610

۷- پایان نامه دکتر هاله کنگری با عنوان " بررسی آستیگماتیسم های بالا (دو دیوپتر و بیشتر) در معاینات رفرکشن با دستگاه اتورفرکتومتر و معاینات سابجکتیو " مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.611

۸- طرح تحقیقاتی دکتر حمید جلیلود با عنوان " بررسی تاثیر شیوه ی کالیبراسیون محرکات صوتی آزمون تراز پذیرش نویز در شنوای حسی عصبی متوسط " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.612

۹- طرح تحقیقاتی دکتر نوید میرزاخانی عراقی با عنوان " بررسی نقش پیش بینی کنندگی عملکرد اجرایی و پردازش حسی بر مشارکت در بزرگسالان با نقص توجه-بیش فعالی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق (اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه های محل انجام تحقیق) ، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.613

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۰

۱۴۰۱/۱۰/۱۱

۱۰- پیرو جلسه ۱۲۶ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر احمدرضا ناظری با عنوان "بهبود شناسایی همخوان - واکه-همخوان های فارسی توسط زمان شروع واکداری در ارزیابی شنوایی دایکوتیک در افراد جوان با شنوایی بهنجار" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.614

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر صدیقه سادات نعیمی با عنوان "پاسخ اولیه مبتلایان به دیابت نوع ۲ به ورزش هوازی با و بدون بار خارجی بر شاخص های تنفسی و قلبی عروقی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

### **مرکز تحقیقات استخوان، مفاصل و بافتهای وابسته**

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر سید محمد قریشی با عنوان "مقایسه بقای پروتز و سطح یون های کبالت و کروم پس از تعویض مفصل ران به روش metal on metal و metal on polyethylene در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان اختر از سال ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۵" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار

گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.615

### **مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت**

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان "بررسی بار کمردرد در بزرگسالان بالای ۷۰ سال در ایران از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۹" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ

اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1401.616

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۰

۱۴۰۱/۱۰/۱۱

**مرکز تحقیقات قاعده جمجمه**

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر مجید مختاری با عنوان "تعیین پروفایل بیانی RNA های بلند غیر رمزگردان (CRNDE) برگرفته از اگزوزوم ها در بیماران سرطان ریه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.617

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر نادر اکبری دیلمقانی با عنوان "بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان مربوط به CDK در آدنوم هیپوفیز" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.618

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر گیو شریفی با عنوان "بررسی پروفایل بیانی RNA های بلند غیر رمزگردان هدف PDL1 در بیماران گلیوبلاستوما" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.619

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر مجید صمصامی با عنوان "بررسی نقش RNA های غیر کد کننده در تنظیم مسیر سیگنالینگ Sonic Hedgehog در سرطان پستان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.620

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رضا حاجی اسماعیلی با عنوان "تعیین پروفایل ژنهای دخیل در کوید ۱۹ با استفاده از دیتاهای RNAseq" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.621

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۰

۱۴۰۱/۱۰/۱۱

### مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر گیو شریفی با عنوان "بررسی پروفایل بیانی competing endogenous RNA در بیماران گلیوبلاستوما با سیستم بیولوژی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.622

۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر نادر اکبری دیلمقانی با عنوان "تعیین پروفایل بیانی RNA های بلند غیر رمزگردان در بیماران مبتلا به صرع" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.623

### مرکز تحقیقات بیهوشی

۲۱- پیرو جلسه ۱۲۳ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکترسهراب سلیمی با عنوان "بررسی اثرات ترانگزامیک اسید بر روی میزان خونریزی بیماران تحت جراحی تومورهای سوپراننتوریال مغزی" مطرح و مقرر شد زمان انجام طرح پس از اخذ مجوز از کمیته اخلاق اصلاح گردد.

۲۲- طرح تحقیقاتی دکترسیدحسین اردهالی با عنوان "تاثیر انفوزیون لیدوکائین حین اعمال جراحی لاپاراتومی بر کاهش درد پس از عمل و میزان مصرف اپیوئید جهت کنترل درد پس از عمل" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.624

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۰

۱۴۰۱/۱۰/۱۱

**مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی**

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر سعید اورعی یزدانی با عنوان " تلفیق دینامیک سیالات محاسباتی و شبکه عصبی مصنوعی به منظور پیش بینی پارگی های احتمالی در آنوریسم های مغزی " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.625

**مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی**

۲۴- طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر پیوندی با عنوان " بررسی نظام مند اختلال بویایی در انواع اختلالات حرکتی " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.626

۲۵- پیرو جلسه ۱۲۸ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر مجید لطفی با عنوان " بررسی اثر دگزامتازون و کتورولاک بر ادم و اکیموز بعد از رینوپلاستی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.627

۲۶- طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر پیوندی با عنوان " استفاده از هوش مصنوعی در تشخیص اختلالات گوش داخلی با استفاده از CT scan " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.628

۲۷- طرح تحقیقاتی دکتر سعید علی موسوی نژاد با عنوان " بررسی میزان شیوع لیک مایع مغزی - نخاعی پس از جراحی ترانس اسفنویید ادنوم هیپوفیز در بیماران ارجاع شده به بیمارستان لقمان حکیم " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.629

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۰

۱۴۰۱/۱۰/۱۱

۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر سمیه نیک نظر با عنوان "بررسی نقش پروگنوستیک بیومارکر ها در کم شنوایی حسی عصبی ناگهانی: مطالعه نظام مند و متاآنالیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.630

۲۹- طرح تحقیقاتی دکتر فرزانه فرساد با عنوان "بررسی وضعیت شنوایی در افراد مبتلا به بیماری اسکرودرمی سیستمیک در بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۰" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.631

### مرکز تحقیقات نانو تکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت

۳۰- طرح تحقیقاتی دکتر محمد آجودانیان با عنوان "بررسی طول خیس شدگی در میکروفلوپدیک کاغذی ساخته شده به کمک چاپگر سه بعدی از نوع مدل سازی رسوب ذوبی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.632

### مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۳۱- طرح تحقیقاتی دکتر سید جلیل حسینی با عنوان "طراحی و روانسنجی ابزار پذیرش-تردید واکسیناسیون و عوامل مؤثر بر آن در افراد بالای ۱۸ سال تهران" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.633300

۳۲- طرح تحقیقاتی دکتر سوده غفوری فرد با عنوان "بررسی میزان بیان RNA های غیر کد کننده بلند PACER, NKILA, ANRIL, EBPA-DT, DILC در خون بیماران مبتلا به میگرن با اورا و بدون اورا در مقایسه با گروه کنترل" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.634

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۰

۱۴۰۱/۱۰/۱۱

۳۳- طرح تحقیقاتی دکترسید جلیل حسینی با عنوان "بررسی میزان موفقیت و پیامدهای جراحی های ترمیمی مجرای ادراری و عوامل موثر بر آن ها" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.635

۳۴- طرح تحقیقاتی دکتر ابوالفضل موفق با عنوان "تعیین میزان بیان ژن ایزوسیترات دهیدروژناز ۱ در زنان مبتلا به سرطان پستان و ارتباط میزان بیان این ژن با متاستاز" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.636

### مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۳۵- طرح تحقیقاتی دکتر صدیقه حسینی با عنوان " بررسی اثر سطح پروژسترون در روز قبل از انتقال جنین بر موفقیت بارداری در بیماران تحت درمان IVF " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.637

۳۶- طرح تحقیقاتی دکتر بهناز نوری با عنوان "لاپاروسکوپی توده کارسینوئید در فضای پری ساکرال: گزارش موردی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.638

۳۷- طرح تحقیقاتی دکتر مریم سادات حسینی با عنوان " مقایسه میزان بیان پروتئین PD-L1 در کارسینوم سلول سنگفرشی و آدنوکارسینوم سرویکس " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.639



## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۰

۱۴۰۱/۱۰/۱۱

### مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۳۸- طرح تحقیقاتی دکتر وحید منصوری با عنوان "فاز ۳- تعیین الگوی پروتئومیکی سرم در افراد با مسمومیت ناشی از متانول" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.640

### مرکز تحقیقات نقشه برداری مغز

۳۹- طرح تحقیقاتی دکتر کورش قره گوزلی با عنوان "بررسی عوارض جانبی استفاده از کانابیدیول در درمان صرع" مطرح و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.654

### واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۴۰- طرح تحقیقاتی دکتر ملیحه عرب با عنوان " معرفی یک مورد درماتوفیبروسارکوم وولو در ایران و مرور متون علمی " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.641

۴۱- طرح تحقیقاتی دکتر معصومه رئوفی با عنوان " الگوریتم های یادگیری عمیق برای تشخیص یافته های پاتولوژی در سی تی اسکن سر " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.642

۴۲- پیرو کمیته اخلاق ۱۲۸ طرح تحقیقاتی دکتر داریوش ابطحی با عنوان "مقایسه استفاده از محلول کریستالوئید در مقابل تتراستارچ در سطوح حسی در بی حسی نخاعی در سزارین انتخابی در یک مطالعه تصادفی کنترل شده" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از بیمار و همسر مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1401.643

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۰

۱۴۰۱/۱۰/۱۱

### **واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس**

۴۳- طرح تحقیقاتی دکترسپیده جعفری نائینی با عنوان "بررسی رابطه ی سطح کلر سرم و نتایج سه ماهه بستری یا مرگ و میر در بیماران بستری با نارسایی حاد قلبی در بیمارستان شهید مدرس" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.644

### **واحد توسعه تحقیقات بالینی طرفه**

۴۴- طرح تحقیقاتی دکتر سعید کریمی با عنوان "مقایسه شیوع اندوفتالمیت پس از تزریق داخل زجاجیه در دوره کووید با دوره قبل از کووید" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.645

### **واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی**

۴۵- طرح تحقیقاتی دکتر علی خردمند با عنوان "بررسی فراوانی خشونت و عوامل مرتبط با آن در محیط های آموزشی در بین دستیاران پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۴۰۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.646

### **واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش**

۴۶- طرح تحقیقاتی دکتر مهری سالاری با عنوان "میزان شیوع بیماری وسواس فکری و عملی در مبتلایان به پارکینسون و مولتیپل اسکلروزیس" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.647

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۰

۱۴۰۱/۱۰/۱۱

### واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۴۷- طرح تحقیقاتی دکتر مجید مختاری با عنوان " بررسی میزان و نحوه ی ارتباط و تغییرات متابولیت های گوارشی و اسیدهای چرب و آلازیم در بیماران آلازیمری " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.648

۴۸- طرح تحقیقاتی دکتر ایلاذ علوی درزم با عنوان " بررسی روند مقاومت دارویی گونه های آسپرژیلوس در ایران: مرور نظام مند و متا-آنالیز " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.649

۴۹- طرح تحقیقاتی دکتر سوده غفوری فرد با عنوان "بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان-HOXA و AS1 و MEG3 در بیماران سرطان معده" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.650

۵۰- طرح تحقیقاتی دکتر بابک مصطفی زاده با عنوان " فاز ۱- تعیین الگوی پروتئومیکی سرم در افراد با مسمومیت ناشی از متانول " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.651

### واحد توسعه تحقیقات بالینی مهدیه

۵۱- پیرو جلسه ۱۲۹ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر فرزانه پالیزبان با عنوان " مقایسه دو متد تغذیه بر پایه رفتار و تغذیه برپایه حجم بر قند خون نوزادان نارس " مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.652

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۰

۱۴۰۱/۱۰ /۱۱

**واحد توسعه تحقیقات بالینی پانزده خرداد**

۵۲- پیرو جلسه ۱۲۷ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر سیداسماعیل حسن پوراونجی با عنوان " بررسی نتایج نهایی ترمیم تاندونهای اکستانسور زون ۶ دست به کمک پوشش پرده آمیونی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.653